subsemnaţii, reprezentanţi ai ofertantului S.A.”Lusmecon” ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm „Lucrări de reabilitare a drumului R31 R30-

Tudora-Palanca - frontiera cu Ucraina, km 0+000 – 11+000”, pentru 

suma fără TVA de 94,274,834.31 (nouazeci si patru milioane doua sute 

saptezeci si patru mii opt sute treizeci si patru lei, 31 bani)lei la care se 

adaugă TVA în cuantum de 18,854,966.86 (optsprezece milioane opt sute 

cincizeci si patru mii noua sute sasezeci si sase lei, 86 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să